
Projektas

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL DALYVAVIMO STEIGIANT VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ MADOS ISTORIJOS MUZIEJŲ, 
SAVIVALDYBĖS TURTO INVESTAVIMO IR PATALPŲ, ESANČIŲ TAIKOS PR. 15, 

VISAGINE, PASKIRTIES KEITIMO

2024 m. rugsėjo ___ d. Nr. TS-___
Visaginas

Visagino  savivaldybės  taryba,  vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos 
įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16 ir  19 punktais,  16 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos 
viešųjų įstaigų įstatymo 4 straipsnio 1, 2 ir 3 dalimis, 5 straipsnio 1, 3 ir 4 dalimis, 7 straipsnio 3  
dalimi,  Lietuvos  Respublikos  muziejų  įstatymo  11  straipsnio  1  dalimi,  Lietuvos  Respublikos 
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo  12 straipsnio 1 
dalimi, 22 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi, įgyvendindama Sprendimo investuoti valstybės ir 
savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. 
liepos 4 d. nutarimu Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 ir 8 punktus, Visagino savivaldybės mero 2024 m. rugpjūčio 16 d. 
potvarkį Nr. PV-E-311 „Dėl Pasiūlymo investuoti Visagino savivaldybės turtą į steigiamą viešąją 
įstaigą  Mados  istorijos  muziejų  ekonominio  ir  socialinio  pagrindimo  patvirtinimo“,  Visagino 
savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d.  sprendimą Nr.  TS-86 „Dėl  dalyvavimo steigiant 
viešąją įstaigą Mados istorijos muziejų“, n u s p r e n d ž i a:

1. Dalyvauti steigiant viešąją įstaigą Mados istorijos muziejų.
2. Pritarti  steigiamos  viešosios  įstaigos  Mados  istorijos  muziejaus  steigimo  sutarties 

projektui (pridedama).
3. Pavesti Visagino savivaldybės merui:
3.1. atstovauti savivaldybei kaip viešosios įstaigos Mados istorijos muziejaus steigėjai;
3.2. įgyvendinti savivaldybės, kaip viešosios įstaigos Mados istorijos muziejaus steigėjos, 

dalininkės teises bei pareigas, išskyrus tas viešosios įstaigos steigėjo ir savininko teises ir pareigas,  
kurios yra priskirtos savivaldybės tarybos išimtinei ir paprastajai kompetencijai (jeigu paprastosios 
savivaldybės tarybos kompetencijos įgyvendinimo savivaldybės taryba nėra perdavusi savivaldybės 
merui).

4. Investuoti Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausantį finansinį turtą – perduoti 
200,00  (du  šimtus)  Eur  kaip  įnašą  viešajai  įstaigai  Mados  istorijos  muziejui,  vykdydama
steigimo sutartyje prisiimtus steigėjo turtinius įsipareigojimus.

5.  Pakeisti  teisės  aktų  nustatyta  tvarka  Visagino  savivaldybei  nuosavybės  teise 
priklausančio  gydymo paskirties  pastato  –  Vaikų poliklinikos,  esančios  Taikos  pr.  15,  Visagine 
(unikalus Nr. 3098-4002-8013, žymėjimas plane 1D2P, bendras plotas 1406,82 kv. m) paskirtį ir 
suformuoti du atskirus nekilnojamuosius daiktus:

5.1. pakeisti 731,32 kv. m ploto patalpų (indeksai: nuo R-1 iki R-15 (423,50 kv. m), nuo 1-
1 iki 1-10 (75,58 kv. m), ½ 1-11 (72,16 kv. m), 1-12 (11,06 kv. m), nuo 1-23 iki 1-29 (58,64 kv. m), 
nuo 2-34 iki 2-35 (90,38 kv. m)) paskirtį iš gydymo į kultūros;

5.2.  pakeisti  675,50 kv. m patalpų (indeksai:  ½ 1-11 (72,16 kv. m),  nuo 1-13 iki  1-22 
(129,34 kv. m), nuo 2-1 iki 2-33 (474,00 kv. m)) paskirtį iš gydymo į sandėliavimo.

6.  Įgalioti  Visagino  savivaldybės  administracijos  direktorių  Virginijų  Andrių  Bukauską 
organizuoti patalpų paskirties keitimo procedūrą.



7. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras 


